
                             
 

２０２２年１２月２３日 

 

 

 

 

当組合浜町支店（長崎市浜町）に勤務している職員 1名の新型コロナウイルス感染が判明しましたの

で、お知らせいたします。 

 

当該職員が勤務している浜町支店については、既に店舗内の消毒作業などの感染拡大防止に向けた対

応を徹底した上で、本日も営業を継続いたします。 

 

今後も、お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大の抑止と事業の

継続に努めてまいります。 

 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 当組職員の新型コロナウイルス感染について   

本件に関するお問い合わせ先 

長崎三菱信用組合 経営管理本部 担当：川口、上野 

TEL ０９５－８６１－４１６１ 


